Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 03/2018
Aviso nº 04 - Retificação

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2018

AVISO Nº 04 - RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Aviso, a retificação do Edital de Abertura nº 03/2018, conforme item relacionado abaixo:

1. Quanto a alteração do Anexo IV – Conteúdos Programáticos e Bibliografia Sugerida -
Disciplina Legislação:

ONDE SE LÊ:

_______. Lei complementar municipal nº 75 de 2004. Dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores
Públicos do Município de Bento Gonçalves. Disponível em
<http://www.bentogoncalves.rs.gov.br/municipio/legislacao>.

LEIA-SE:

_______. Lei complementar municipal nº 75 de 2004. Dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores
Públicos do Município de Bento Gonçalves. Disponível em <http://
www.camarabento.rs.gov.br/leis/legislacao-municipal>.

Município de Bento Gonçalves / RS, 04 de Setembro de 2018.

Guilherme Rech Pasin

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Ivan Toniazzi

Secretário de Administração